
ROMÂNIA
JUDEȚULCLUJ

MUNICIPIULCÂMPIATURZII

D I S PO Z I Ţ I A

Nr. _ _____ din _ _________

privind aducerea la cunoștința publică a delimitării și numerotării secțiilor de
votare, precum și a sediilor acestora din Municipiul Câmpia Turzii cu ocazia

alegerilor pentru Senat și Camera Deputaților din anul 2024

Primarul Municipiului Câmpia Turzii;

Având în vedere:
- art. 20 alin. (5) din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului și a Camerei

Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității Electorale
Permanente, cu modificările și completările ulterioare;

- prevederile pct. 92 din Anexa la Hotărârea Guvernului nr. 1.034/2024 privind
aprobarea calendarului acțiunilor din cuprinsul perioadei electorale a alegerilor pentru
Senat și Camera Deputaților din anul 2024;

- referatul de aprobare înregistrat sub nr.35565 din 30.10.2024 emis de Secretarul
General al Municipiului Câmpia Turzii;

În temeiul dispozițiilor art.196 alin.(1) lit.b) din Ordonanța de Urgență nr.57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

D I S PUN:

Art.1. – La nivelul Municipiului Câmpia Turzii, cu ocazia alegerilor pentru Senat și
Camera Deputaților, se organizează un număr de 19 secții de votare, numerotate de la nr.
185 la nr. 203, a căror delimitare și locație sunt conform anexei alăturate, parte integrantă
din prezenta Dispoziție.



Art.2. Prezenta dispozitie are caracter normativ şi se aduce la cunoştinţă publică prin
afișare la sediul Primăriei municipiului Câmpia Turzii şi postare pe pagina de internet
www.campiaturzii.ro.

Art.3. – Comunicarea prezentei Dispoziții se face prin grija Serviciului Juridic.

PRIMAR, CONTRASEMNEAZĂ
Dorin Nicolae LOJIGAN SECRETAR GENERAL,

Nicolae ȘTEFAN

Întocmit: Ioana Dorina ORBAN - consilier juridic

Document supus prevederilor Regulamentului (UE) nr. 679/2016 (Regulament general privind protecția datelor)
_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Juridic

Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264368002; Fax (+40) 264365467
mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

http://www.primariaturda.ro
mailto:primaria@campiaturzii.ro
http://www.campiaturzii.ro


ANEXA LA DISPOZIȚIA nr._______

DELIMITAREAȘI NUMEROTAREA SECŢIILOR DE VOTARE DIN MUNICIPIUL CÂMPIATURZII, ÎN VEDEREA
DESFĂȘURĂRII ALEGERILOR PENTRU SENAT ȘI CAMER DEPUTAȚILOR DINANUL 2024

Nr.
secție

Sediul secţiei de votare şi adresa Străzile arondate secţiilor de votare

185
Colegiul Tehnic ,, V.Ungureanu,,
str.Laminoriştilor, nr.115

E. Racoviţă, Luncii, Negoiului, P. Dan, I. B. Deleanu (Muncitorilor), I. Jianu, Târnavelor, Col. Bărăci
903, Col. Uzinii, Berc Arieş, Trandafirilor, Salcâmului, V.Goldiş (Căminului), Academician David
Prodan, Arhiepiscop Teofil Herineanu, Profesor Ioachim Nemeș

186 Colegiul Tehnic ,, V.Ungureanu,,
str.Laminoriştilor, nr.115

Laminoriştilor

187 Colegiul Tehnic ,, V.Ungureanu,,
str.Laminoriştilor, nr.115

Rapsodiei, Siretului, Potârnichii, Amurgului, Berzei, Cicoarei, Cucului, Mierlei, Calea Turzii,
Porumbelului, Ialomiţei, Grădinilor, N. Titulescu (Cîmpului), Canton CFR

188
Liceul Teoretic,, Pavel Dan,, (clasele
I-VIII- fosta Şc. Gen. ,,Iuliu Deac,,),
str. Gh. Lazăr, nr.14

Traian, Fundătura Traian, S. Bărnuţiu, Fundătura S. Bărnuţiu, S.Micu Klain, B.Novac, I.L.Caragiale,
P.Maior, Fundătura P. Maior, Spicului

189
Liceul Teoretic,, Pavel Dan,, (clasele
I-VIII- fosta Şc. Gen. ,,Iuliu Deac,,),
str. Gh. Lazăr, nr.14

Moţilor, Gh. Lazăr, Dr.I.Raţiu, M.Sorescu, N. Stănescu, T.Arghezi, Z.Stancu, M.Preda, Petofi Sandor,
G.Bacovia, Erou Matiş Petru- Dorin, I.Floaşiu, B.St.Delavrancea, D.Gherea, Călăraşilor, Cărăbuşilor

190 Liceul Teoretic ,,Pavel Dan,, clasele
I-IV, str.T.Vladimirescu, nr.33

Livezii, Pârâului, Ciocârliei, L.Blaga (Filimon Sîrbu), Islazului, Rândunelei, Izvorului, Vulturului,
A.Sever, Dorobanţilor, Arieşului, N.Grigorescu, Şcolii, Şoferilor, T.Vladimirescu, 1 Mai

191 Liceul Teoretic ,,Pavel Dan,, str. 1
Decembrie 1918, nr.17

Mureşului, Constructorilor

192 Liceul Teoretic ,,Pavel Dan,, str. 1
Decembrie 1918, nr.17

1 Decembrie 1918( 6 Martie), L.Rebreanu (23 August), Păcii

193 Liceul Teoretic ,,Pavel Dan,, str. 1
Decembrie 1918, nr.17

Griviţei, Teilor, Parcului

194 Şcoala Gimnazială ,, Avram Iancu,,
Câmpia Turzii, str.Nouă, nr.8

P-ţa Mihai Viteazu, Băii

195 Şcoala Gimnazială ,, Avram Iancu,,
Câmpia Turzii, str.Nouă, nr.8

Florilor, Avram Iancu, Daciei, Decebal, N. Bălcescu (Onești), Nouă, Horea, Cloşca, Crişan

196 Şcoala Gimnazială ,, Avram Iancu,,
Câmpia Turzii, str.Nouă, nr.8

Ştefan cel Mare, M.Eminescu, Independenţei, I.Creangă, Ţebea (Ecaterina Varga), Vrancei, V.Lucaci,
A.Mureşanu, G.Şincai, Gh.Doja, P.Rareş, V.Alecsandri, G.Coşbuc, M.Sadoveanu, Abatorului,
Speranţei, P-ţa Unirii, Gării, Fluturilor, Ioan Slavici

197 Şcoala Gimnazială ,,Mihai Viteazul ,,
Câmpia Turzii, str. Gh.Bariţiu, nr.57,
Sala de Sport

A.Vlaicu, Oituz, Duzilor, Ec.Teodoroiu, A.I.Cuza, Liliacului, Eroilor, Castanilor



198 Şcoala Gimnazială ,,Mihai Viteazul ,,
Câmpia Turzii, str. Gh.Bariţiu, nr.57,
Sala de Sport

Oţelarilor, Albinei

199 Şcoala Gimnazială ,,Mihai Viteazul ,,
Câmpia Turzii, str. Gh.Bariţiu, nr.57,
Sala de Sport

Retezatului, Crinului, Memorandumului (30 Decembrie), G.Enescu, O.Goga (Dr.Petru Groza),
Viitorului, 9 Mai, Mioriţei, Fundăturii, Făcliei, Ardealului, Mică, Ioan Vasinca, Regina Maria

200 Şcoala Gimnazială ,,Mihai Viteazul ,,
Câmpia Turzii, str. Gh.Bariţiu, nr.57

Gheorghe Bariţiu (făra nr. 36; nr. 38 bl. D64; nr. 40 bl. E120)

201 Şcoala Gimnazială ,,Mihai Viteazul ,,
Câmpia Turzii, str. Gh.Bariţiu, nr.57

Gh.Bariţiu, nr.36, Gh.Bariţiu, nr.38, bl.D 64, Gh.Bariţiu.nr.40, bl E120, Aviatorilor, I.Agârbiceanu (16
Februarie)

202 Şcoala Gimnazială ,,Mihai Viteazul ,,
Câmpia Turzii, str. Gh.Bariţiu, nr.57

Republicii, Stația 110 Kw

203 Şcoala Gimnazială ,,Mihai Viteazul ,,
Câmpia Turzii, str. Gh.Bariţiu, nr.57

Vânătorilor, Plopilor

PRIMAR, CONTRASEMNEAZĂ
Dorin Nicolae LOJIGAN SECRETAR GENERAL,

Nicolae ȘTEFAN


		2024-10-30T15:20:01+0200
	ro
	sign


		2024-10-31T09:09:15+0200
	ro
	sign


		2024-10-31T09:09:51+0200
	ro
	sign


		2024-10-31T10:47:13+0200
	ro
	sign


		2024-10-31T10:47:32+0200
	ro
	sign


		2024-10-31T15:39:25+0200
	ro
	Nr.1009/31.10.2024


		2024-10-31T15:40:25+0200
	ro
	Nr.1009/31.10.2024


		2024-10-31T15:41:26+0200
	ro
	sign




